CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
MINAS GERAIS

***

REQUERIMENTO N. 539/2025

Excelentíssimo Senhor
VEREADOR GIULLIANO SOUSA RODRIGUES
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI/MG

Senhor Presidente,

O vereador que a este subscreve vem, respeitosamente, à presença de Vossa Excelência, requerer,
após  ouvido  o  plenário  na  forma  regimental,  que  seja  encaminhado  ofício  ao  Senhor  Prefeito
Municipal Renato Carvalho Fernandes, solicitando a secretaria responsável que faça a manutenção
limpeza e poda na Praça Santa Luzia localizada no Distrito de Piracaíba .

Nestes Termos,
Pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, Sala das Sessões, em 18 de Fevereiro de
2025

__________________________________________
Paulo Henrique de Paiva Duarte

Vereador -Mobiliza

APROVADO 15 VOTOS
REPROVADO_____-_____VOTOS
DEFERIDO____________(  x  )
SALA DAS SESSÕES EM 18/02/2025.

PROPONENTES

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 D

IG
IT

A
L

 A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
L

M
E

N
T

E
. P

A
R

A
 O

B
T

E
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
, A

C
E

S
S

E
 s

ap
l.a

ra
gu

ar
i.m

g.
le

g.
br

/m
at

er
ia

/1
90

25

APOIO:

		2025-03-14T08:47:07-0300